FINALE REGIONALE VALIDA PER IL CAMPIONATO ITALIANO

N

DI CATEGORIA SU BASE REGIONALE - V. 25m

Risultati

N

POS CR COGNOME E NOME

17/04/2021

GIUDICE Anna

PUNTILLO Vittoria
GARIGLIO Beatrice Ginevr
STRANO Matilda Lucrezia
BOSCO Giada

VINEIS Sofia Francesca
NARO Noemi

FEOLA Arianna

ONO TR~ WN =
oo ~NOoOMNDA~,WOG

Pubblicata: 17/04/2021 ore 15:13

SEVERGNINI Giulia
PARODI Gaia

SAVIO D'AGOSTINO Sophia
DE LUISE Sofia

RUFFINO Agata

SASSO Alessia

SPADA Giulia

FRANCO Elena

ONOOThAWN =
O—=NOWUIN D>

Pubblicata: 17/04/2021 ore 15:12

4 DEMICHELI Marta

5 VOLPE Sofia

6 CASSONE Valentina
2 BASSAN Eleonora
3 FAVARIN Linda

g wND =

NON CLASSIFICATI
7 CAVECCHIA Vittoria

Falsa partenza (30.99)

1 KHURYUMOV Nicole

Pubblicata: 17/04/2021 ore 15:11

TORINO, 17-18/04 E 24-25/04

ANNO NAZ

SOCIETA'

50 m Stile Libero - RAGAZZI F 2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007

2007

2007

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

Sul

Serie2di 4

Libertas Nuoto Novara
Centro Nuoto Torino

Sisport Spa ssd

Evoluzione Nuoto Lanzo asd
Aosta Nuoto

Rari Nantes Torino
Nuotatori Canavesani
Sisport Spa ssd

Serie3di 4

SA-FA 2000 ssd - Torino
Centro Nuoto Nichelino
Aquatica Torino ssd

Centro Nuoto Nichelino
SA-FA 2000 ssd - Torino
UISP Pinerolo Nuoto
Evoluzione Nuoto Lanzo asd
Team Dimensione Nuoto asd

Serie4 di 4

Swimming Club Alessandria
Dinamica Sport ssd

Centro Nuoto Torino
Libertas Nuoto Chivasso
Centro Nuoto Nichelino

Titans asd

Swimming Club Alessandria

ARRIVO Record

29.08
29.22
29.28
29.56
30.07
30.21
30.43
30.63

30.33
30.60
30.62
30.67
30.90
31.02
31.23
32.32

30.65
31.65
31.85
31.88
32.09

SQ

ASS

Comunicato 59

Page 1



