

## FINALE REGIONALE VALIDA PER IL CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA SU BASE REGIONALE - V. 25m



## Risultati

POS CR COGNOME E NOME	ANNO NAZ	SOCIETA'	ARRIVO Recoi
17/04/2021	50 m \$	Stile Libero - RAGAZZI F 2007	
		Serie 2 di 4	
1 5 GIUDICE Anna	2007 ITA	Libertas Nuoto Novara	29.08
2 3 PUNTILLO Vittoria	2007 ITA	Centro Nuoto Torino	29.22
3 4 GARIGLIO Beatrice Ginevr	2007 ITA	Sisport Spa ssd	29.28
4 2 STRANO Matilda Lucrezia	2007 ITA	Evoluzione Nuoto Lanzo asd	29.56
5 6 BOSCO Giada	2007 ITA	Aosta Nuoto	30.07
6 7 VINEIS Sofia Francesca	2007 ITA	Rari Nantes Torino	30.21
7 8 NARO Noemi	2007 ITA	Nuotatori Canavesani	30.43
8 1 <b>FEOLA Arianna</b>	2007 ITA	Sisport Spa ssd	30.63
Pubblicata: 17/04/2021 ore 15:13			
		Serie 3 di 4	
1 4 SEVERGNINI Giulia	2007 ITA	SA-FA 2000 ssd - Torino	30.33
2 7 PARODI Gaia	2007 ITA	Centro Nuoto Nichelino	30.60
3 5 SAVIO D'AGOSTINO Sophia	2007 ITA	Aguatica Torino ssd	30.62
4 3 DE LUISE Sofia	2007 ITA	Centro Nuoto Nichelino	30.67
5 6 RUFFINO Agata	2007 ITA	SA-FA 2000 ssd - Torino	30.90
6 2 SASSO Alessia	2007 ITA	UISP Pinerolo Nuoto	31.02
7 1 SPADA Giulia	2007 ITA	Evoluzione Nuoto Lanzo asd	31.23
8 8 FRANCO Elena	2007 ITA	Team Dimensione Nuoto asd	32.32
Pubblicata: 17/04/2021 ore 15:12			
		Serie 4 di 4	
1 4 DEMICHELI Marta	2007 ITA	Swimming Club Alessandria	30.65
2 5 VOLPE Sofia	2007 ITA	Dinamica Sport ssd	31.65
3 6 CASSONE Valentina	2007 ITA	Centro Nuoto Torino	31.85
4 2 BASSAN Eleonora	2007 ITA	Libertas Nuoto Chivasso	31.88
5 3 FAVARIN Linda	2007 ITA	Centro Nuoto Nichelino	32.09
NON CLASSIFICATI			
7 CAVECCHIA Vittoria	2007 ITA	Titans asd	SQ
Falsa partenza (30.99)			
1 KHURYUMOV Nicole	2007 SUI	Swimming Club Alessandria	ASS
		•	

Pubblicata: 17/04/2021 ore 15:11

TORINO, 17-18/04 E 24-25/04 Comunicato 59